РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15. 04. 2016 года                              с. Черное Озеро                                     № 17
О внесении  изменений в состав

закрепленных доходов на 2016 год

за главными администраторами доходов

бюджета  Черноозерного сельсовета.

В соответствии  с п..2 ст. 20 Бюджетного Кодекса, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской
 Федерации от  01.07.2013 г. (в ред. от 29.12.2014г) №65н «Об утверждении Указаний  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации », в целях организации работы по исполнению бюджета Черноозерного сельсовета, состав  закрепленных доходов за главными администраторами доходов, указанных в Приложении № 5 к решению Совета депутатов Черноозерного сельсовета № 11 от 24.12.2015г. «О бюджете  Черноозерного сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» согласно Решения Совета депутатов Черноозерного сельсовета № 18 от 15.04.2016г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в состав закрепленных доходов за главными  администраторами доходов бюджета – администрацией  Черноозерного сельсовета следующие  изменения:

1) ввести код доходов:                                                                                                        125108040020014000110- Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

Черноозерного сельсовета:

А.Н. Орлов